GABINETE DA REITORIA

EDITAL  Nº  030/2006-GRE

EXCLUSÃO  DA  VAGA  “ENFERMAGEM
PACIENTE  CRÍTICO”,  INTEGRANTE  DO
EDITAL  025/2006-GRE,  QUE  ABRIU  AS
INSCRIÇÕES AO 26º CONCURSO PÚBLI-
CO  PARA  ADMISSÃO  DE  PROFESSOR
EFETIVO NÃO TITULAR DA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o equivoco em disponibilizar esta vaga, em razão de que há
candidato aprovado no 25º Concurso Público na mesma área,

RESOLVE:

Art.  1º   Fica  excluída  a  vaga  na  área  de  ENFERMAGEM  PACIENTE
CRÍTICO, ofertada no Centro de Educação e Letras do Campus de Foz do Iguaçu,
integrante do Edital 025/2006-GRE, que abriu as inscrições ao 26º Concurso Público
para admissão de Professor Efetivo não titular da UNIOESTE.

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ – UNIOESTE – CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se. Cumpra-se.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL  Nº  030/2006-GRE